
EXP-UNC 0061458/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2020 - AÑO DEL GRAL. MANUEL BELGRANO" 

La presentación de la segunda lista de certificados para 

Ayudantes Alumnos correspondientes al Ciclo lectivo 2019, por parte de 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fs . 1 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1. Tomar conocimiento de la segunda lista de certificados para Ayudantes 

Alumnos correspondientes al Ciclo lectivo 2019 que en anexo forman parte 

integrante de la presente. 

Art. 2°. Protocolícese, pase a Secretaría de Asuntos Estudiantiles, notifíquese y 

03' 

CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

Prof. Dra. fül!A Of L G\RM[tt PCRU 
DECANA 

.ACULTAD DE LENGUAS 
·<'·~ '-'v ~·21 d° Córdoba 



Certificados de Ayudantías emitidos en 2019 (segunda lista) 

1 

Apellidos Nombres DNI Asignatura 1 Periodo Año 

Bertrand Leticia 16983652 Cultura 1 1 Cuatrimestral 2019 

Bosio Stella Maris 14702109 Lengua y Cultura Latinas 1 1 Cuatrimestral 2019 
Cabanillas Métodos y Técnicas de la 

1 Revol Juliana 35672121 Traducción Cuatrimestral 2019 
Métodos y Técnicas de la 

1 Carranza Zatti Amparo 41600052 Traducción Cuatrimestral 2019 
Sofía Métodos y Técnicas de la 

1 Castellano Guadalupe 41600152 Traducción Cuatrimestral 2019 
Aldana 

Córdoba Ruiz Guadalupe 39703239 Práctica Gramatical Anual 2018 

Coria Betina Magali 39175419 Traducción Comercial Anual 2019 
Estefania 

Correa Gabriela 32492184 Psicología Educacional Cuatrimestral 2019 

Cullen Sofía 39881348 Terminología y Documentación Cuatrimestral 2017 

Fontana Antonella 42637459 Pedagogía 1 Cuatrimestral 2019 

Gómez Rocha Lucra 40519622 Lengua Inglesa 1 1 Anual 2019 

lnsaurralde Marra José 37619469 Terminología y Documentación Cuatrimestral 2017 

Juárez Josefina 39931083 Lengua Castellana 11 1 Anual 2018 

Juárez Alieno Maria José 42245088 Lengua Inglesa 1 1 Anual 2019 

Jusnutdinov Vladimir 41265738 Lengua Inglesa 1 
1 

Anual 2019 1 
1 

Libovich Soffa 41888959 Lengua Inglesa 1 Anual 201 9 

Lobato Ana Francia 41974187 Lengua Inglesa 1 Anual 2019 
Elsie Maria 

Longhi Agustina 42003639 Lengua Inglesa 1 Anual 2019 

López Eugenio Pedro 3841 1820 Práctica de la Pronunciación Anual 2018 

Minuz Johanna Belén 41323314 Psicología Educacional 1 Cuatrimestral 201 9 

Minuz Johanna Belén 41 323314 Psicología Educacional 
1 

Cuatrimestral 2019 

Minuz Johanna Belén 41 323314 Psicología Educacional Cuatrimestral 2019 
Daniela De 

Miranda Lourdes 39933595 Lengua Inglesa 111 Anual 2018 

Daniela De 
Miranda Lourdes 39933595 Fonética y Fonología Inglesa 11 Anual 2018 

Nuñez del 
Pino Luz Marina 42400023 Lengua Inglesa 1 Anual 2019 

Olmos Miquea Julián 39473034 Lengua Castellana 11 Anual 2019 

1/2 



Passadore 
Den is Estefania 

Passadore 
Den is Estefania 

Portilla Francisca 

Posada Maria Victoria 

Rivero Gabriela 

Romero Maria Belén 

Romero Nieto Luisina 

Sánchez Candela 
Tolosa Mercedes 

Sánchez Candela 
Tolosa Mercedes 

Torres Ross Ximena 

] Ab. ABL A. PULISICH 
ecret rlo H C D 

;;l\CULTAO DE LENG UAS 
•JNIVERSIDAO NACIONAL DE CÓRDOBA 

39466180 

39466180 

38418336 

39069823 

41265124 

38503051 

40247811 

40683293 

40683293 

47974903 

·-

Fonética y Fonologfa 1 Anual 2017 

Traducción Comercial Anual 2018 

Lengua Inglesa 1 Anual 2019 
Sintaxis del Español y Principios 
de Contrastividad Anual 2019 

Lengua y Cultura Latinas 11 Cuatrimestral 2018 
Ciclo de 

Lengua Inglesa Nivelación 2019 
Ciclo de 

Gramática Inglesa Nivelación 2019 

Terminología y Documentación Cuatrimestral 2018 
Métodos y Técnicas de la 
Traducción Cuatrimestral 2018 

Ciclo de 
Lengua Inglesa Nivelación 2019 

2/ 2 


